Zavodova doprava Agrostroj Pelhfimov a.s.

Linka Cislo 2 Plati od 3.10.2022
Pelhfimov - Kamenice nad Lipou - Jindfichliv Hradec

1 3 5 Nazev zastavky km 2 4 6
6:25 14:35 23:05 [Pelhfimov,Agrostroj, 0 0 5:25 13:40 21:40
6:28 14:38 23:08 [Pelhfimov, Strabag 2 2 5:22 13:37 21:37
6:34 14:44 23:14 |Ondfejov 6 6 5:16 13:31 21:31
6:37 14:47 23:17 |Ustradin 8 8 5:13 13:28 21:28
6:43 14:53 23:23 |Bozejov 12 | 12 5:07 13:22 21:22
6:46 14:56 23:26 |Bozejov, Nova Ves 14 | 14 5:04 13:19 21:19
6:49 14:59 23:29 |Kamenice n. Lipou, Pravikov 18 | 18 5:01 13:16 21:16
6:51 15:01 23:31 |Kamenice n. Lipou Hefman 20 | 20 4:59 13:14 21:14
6:53 15:03 23:33 |Kamenice n. Lipou, Skola 22 | 22 4:57 13:12 21:12
6:54 15:04 23:34 |Kamenice n. Lipou, aut.nadr. 23 | 23 4:56 13:11 21:11
6:58 15:08 23:38 |Kamenice n. Lipou, Vodna 26 | 26 4:52 13:07 21:07
7:03 15:13 23:43 |Nova Vcelnice,ndm 32 | 32 4:47 13:02 21:02
7:06 15:16 23:46 |Jarosov n. NezZ., Nekrasin 36 | 36 4:44 12:59 20:59
7:09 15:19 23:49 |larosov n. NezZ., rozc. 38 | 38 4:41 12:56 20:56
7:11 15:21 23:51 |Rodvinov, rozc. 0.5 41 | 41 4:39 12:54 20:54
7:16 15:26 23:56 |JindfichGv Hradec, JaroSovska 44 | 44 4:34 12:49 20:49

§ § § Jindfichdv Hradec, aut. nadr. § 45 4:32 12:47 20:47
7:19 15:29 23:59 |JindfichGv Hradec, Pravdova 45 | 46 4:31 12:46 20:46
7:22 15:32 0:02 |Jindfichtv Hradec, Jachymova 47 | 48 4:28 12:43 20:43
7:24 15:34 0:04 |Jindfichdv Hradec, sidl Vajgar-Merkur 48 | 49 4:26 12:41 20:41
7:25 15:35 0:05 |indfichtv Hradec, sidl. Vajgar-Bazén 48 | 49 4:25 12:40 20:40




